

	DESCRIZIONE	QUANTITA' ORE STIMATE PER 2 ANNI	PREZZO UNITARIO a base d'asta	totale
1	Noleggio di escavatore cingolo/gomma - gommato raggio d'azione a 360° compreso di operatore e consumi ed ogni altro onere connesso al tempo effettivo di impiego. Peso minimo 150 qli.	250	€ 53,00	€ 13.250,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	250	€ 1,50	€ 375,00
2	Noleggio di mini escavatore cingolo/gomma raggio d'azione a 360° completo di benna varie misure, compreso di operatore e consumi ed ogni altro onere connesso al tempo effettivo di impiego. Peso 35/50 qli.	250	€ 45,00	€ 11.250,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	250	€ 1,00	€ 250,00
3	Noleggio di BOB cingolo/gomma-gommato con pala caricatrice compreso conducente, carburante, trasporto in loco, ed ogni altro onere connesso al tempo effettivo di impiego. Peso minimo 50 qli.	250	€ 45,00	€ 11.250,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	250	€ 1,00	€ 250,00
4	Noleggio di Rullo compattatore ferro/ferro con vibrazione compreso conducente, carburante, trasporto in loco, ed ogni altro onere connesso al tempo effettivo di impiego. Peso 25/40 qli.	120	€ 45,00	€ 5.400,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	120	€ 1,00	€ 120,00
5	Noleggio di Livellatrice (Grader) , compreso conducente, carburante, trasporto in loco, ed ogni altro onere connesso al tempo effettivo di impiego.	150	€ 53,00	€ 7.950,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	150	€ 1,50	€ 225,00
6	Noleggio di Autocarro con Ribaltabile portata minima 10 t , compreso conducente, carburante, trasporto in loco, ed ogni altro onere connesso al tempo effettivo di impiego.	450	€ 52,00	€ 23.400,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	450	€ 1,50	€ 675,00
7	Supplemento per accessori BOB / MINI ESCAVATORE, quali fresa per asfalto, spazzolone, martello demolitore ecc..	200	€ 10,00	€ 2.000,00
8	LAVORI - MATERIALI DA PREZZIARIO REGIONALE COME DA SPECIFICA ALLEGATA (RIBASSO SU ELENCO PREZZI) (PER INTERVENTI MINIMI DI € 500 IVA ESCLUSA)	1	€ 30.000,00	€ 30.000,00
	SICUREZZA NON SOGGETTA A RIBASSO D'ASTA	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
9	MANODOPERA prov. Ancona - OPERAIO SPECIALIZZATO comprensive delle spese generali e dell'utile d'impresa.	300	€ 33,00	€ 9.900,00
10	MANODOPERA pro. Ancona - OPERAIO QUALIFICATO comprensive delle spese generali e dell'utile d'impresa.	300	€ 31,00	€ 9.300,00
			TOTALE	€ 126.595,00
			ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA	€ 2.895,00
			IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA	€ 123.700,00